令和 3 年 7 月

各 位

                    青 い 森 信 用 金 庫

店 舗 統 合 の お 知 ら せ

当金庫「五戸支店」、「筒井支店」及び「鰺ケ沢支店」は、令和 3年 11 月 15 日（月）

に、下記のとおり店舗統合することとなりましたので、お知らせいたします。

統合にあたり、地域ならびにお取引のお客さまには、大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．店舗統合日

令和 3 年 11 月 15 日（月）

   ※対象店舗の最終営業日は、令和 3年 11 月 12 日（金）となります。

２．対象店舗

対 象 店 舗  統 合 店 舗

「五戸支店」

（店番：００８）

・所在地

  三戸郡五戸町字上大町 37-5

・電話番号

  ０１７８－６２－３１３１

「八戸駅通支店」

（店番：０１５）

・所在地

八戸市大字尻内町字八百刈 12-1

・電話番号

  ０１７８－２７－０５１１

「筒井支店」

（店番：０４３）

・所在地

  青森市奥野二丁目 26-8

・電話番号

  ０１７－７２３－１４３５

「青森営業部」

（店番：０４０）

・所在地

  青森市橋本二丁目 12-3

・電話番号

  ０１７－７３２－２２２３

対 象 店 舗  統 合 店 舗

「鰺ケ沢支店」

（店番：０６９）

・所在地

西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町

字上富田 63-1

・電話番号

  ０１７３－７２－２４６７

「五所川原支店」

（店番：０６６）

・所在地

  五所川原市字大町 508-10

・電話番号

  ０１７３－３５－２３２３

３．対象店舗の窓口業務営業日程

   令和 3 年 11 月 12 日（金）15 時にて営業終了となります。

４．対象店舗ＡＴＭコーナーの営業スケジュール

上記 3 店舗のＡＴＭコーナーは、令和 3 年 11 月 12 日（金）13 時より終日休止

し、令和 3 年 11 月 13 日（土）12 時までに、店外自動機として稼働開始の予定で

あります。

  ※但し、作業の進捗により、スケジュールが変更となる場合がございます。

以 上

 R2021－28